
SEZIONE I

CONSIGLIO REGIONALE
- Deliberazioni

DELIBERAZIONE 8 ottobre 2003, n. 159

Legge regionale 29 luglio 1998, n. 41 (Incentiva-
zione a sostegno di programmi locali di sviluppo so-
stenibile) - piano annuale programmi locali sviluppo
sostenibile (PLSS) annualità 2003 - modifica soggetto
beneficiario, annualità 2002, Sel 9 Area Fiorentina.

Il Presidente mette in approvazione la seguente pro-
posta di deliberazione:

IL CONSIGLIO REGIONALE

Vista la legge regionale 11 agosto 1999, n. 49 (Nor-
me in materia di programmazione regionale);

Vista la legge regionale 29 luglio 1998, n. 41 (Incen-
tivazione a sostegno di programmi locali di sviluppo so-
stenibile);

Visto l’articolo 6.1 della legge regionale 29 luglio
1998, n. 41 (Incentivazione a sostegno di programmi lo-
cali di sviluppo sostenibile) che attribuisce al Consiglio
regionale la competenza per l’assegnazione dei contri-
buti;

Vista la risoluzione del Consiglio regionale n. 23 del
18 dicembre 2002, che approva il programma regionale
di sviluppo 2003/2005;

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 866
dello 5 agosto 2002, che approva il programma di attua-
zione della L.R. 41/1998 per l’anno 2002;

Vista la deliberazione del Consiglio regionale n.
191/2002 relativa al piano dei finanziamenti L.R.
41/1998, annualità 2002;

Visto l’articolo 6.2 della L.R. 41/1998 che prevede
l’istruttoria del Nucleo regionale di valutazione (NURV)
per l’assegnazione dei contributi in contraddittorio con
tecnici designati dalle province;

Ravvisata la necessità, per il 2003, sia per motivi di
generale opportunità sia per il fatto che si sono avviati
tutti i processi di definizione programmatica dei Pro-
grammi locali di sviluppo sostenibile (PLSS) previsti
dalla sopracitata del. G.R. n. 866/2002, di proporre per
l’attuazione della L.R. 41/1998 anno 2003 i sottoindica-
ti criteri:

- confermare la destinazione dei finanziamenti ai sel
non interessati dai finanziamenti comunitari di cui all’o-
biettivo 2 che possono contare a loro volta sui finanzia-
menti dei PLSS come previsto dal DOCUP di riferi-
mento,

- di confermare, ravvisandone ancora la validità in
quanto approvata da pochi mesi, la graduatoria dei pro-
getti approvata dal Consiglio regionale con deliberazio-
ne 191 del 18 dicembre 2002,

- di destinare il 30 per cento dei fondi 2003 alla im-
plementazione dei progetti approvati nel 2002 al fine di
aiutarne, ove necessario e possibile, il completamento,
ed il 70 per cento ai progetti in graduatoria, dopo oppor-
tuna verifica da parte del NURV in rapporto con le Am-
ministrazioni provinciali di riferimento, della loro fatti-
bilità;

Considerato quanto emerso dal processo di concerta-
zione sviluppato a riguardo con le parti sociali a livello
regionale nonché con le associazioni regionali degli Enti
locali e dalle consultazioni con le Amministrazioni pro-
vinciali, avvenute nei giorni 16/17 giugno 2003, che ha
approvato la linea della Giunta regionale esposta in pre-
cedenza per l’attuazione della L.R. 41/1998 nel 2003;

Preso atto dei pareri del NURV che si è espresso in
merito alla legittimità ed alla corrispondenza dei proget-
ti/programmi presentati rispetto alle indicazioni date, ex
articolo 6, comma 2 della L.R. 41/1998, approvando le
relative graduatorie in data 11 luglio 2003 ed in data 11
settembre 2003;

Considerato altresì che con delibera Consiglio regio-
nale 191/2002 si approva la ripartizione del fondo regio-
nale di sostegno all’attuazione dei programmi locali di
sviluppo sostenibile di cui alla L.R. 41/1998 per il 2002
fra i quali quello relativo al progetto “Rete fibra ottica a
banda larga” del PLSS sel 9.5 - Area fiorentina - avente,
quale soggetto beneficiario il Comune di Reggello, come
risulta dall’allegato “A” alla stessa deliberazione;

Preso atto della nota dell’Amministrazione provin-
ciale di Firenze del 20 maggio 2003 con la quale si tra-
smette la lettera al Comune di Reggello che, con riferi-
mento al progetto di cui sopra, comunica l’individuazio-
ne della stazione appaltante nella Comunità Montana
“Montagna fiorentina”, in quanto trattasi di un lotto fun-
zionale di un progetto unitario già finanziato mediante
contributo concesso dalla stessa Comunità Montana ai
sensi della delibera CIPE 138/2000 e che pertanto, come
confermato dalla stessa Amministrazione Provinciale di
Firenze, beneficiario del progetto in parola, è da ritener-
si la Comunità Montana. “Montagna fiorentina” anziché
il comune di Reggello;

Ritenuto di dover accogliere la richiesta suesposta e

155.11.2003 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 45



16 5.11.2003 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 45
conseguentemente modificare la delibera del Consiglio
regionale n. 191/2002 relativamente all’individuazione
del soggetto beneficiario del progetto “Rete fibra ottica
a banda larga” del PLSS 9 Area Fiorentina di cui all’alle-
gato “A” della stessa, individuandolo nella Comunità
Montana “Montagna fiorentina” anziché nel Comune di
Reggello;

Vista la legge regionale 20 dicembre 2002, n. 44 rela-
tivamente al bilancio di previsione per l’esercizio finan-
ziario 2003 e successive variazioni;

Vista la delibera della Giunta regionale n. 1470 del
23 dicembre 2002 relativa all’approvazione del bilancio
gestionale anno 2003;

DELIBERA

1. di variare la propria precedente deliberazione Con-
siglio regionale 191/2002 (1) per il progetto “Rete fibra
ottica a banda larga” del PLSS Sel 9 Area Fiorentina di
cui all’allegato “A” stessa delibera, ed individuando nel-
la Comunità Montana “Montagna fiorentina” il soggetto
beneficiario, anziché nel Comune di Reggello;

2. di approvare l’allegata graduatoria (allegato A)
contenente l’elenco dei programmi di sviluppo locale so-
stenibile e dei relativi richiedenti, redatta dal NURV per
l’annualità 2003;

3. di finanziare gli oneri complessivi di Euro
4.298.741,39 (quattromilioniduecentonovantottomila-
settecentoquarantuno/39) con le risorse dell’UPB n. 516
(sviluppo locale-spese di investimento).

In ragione del particolare rilievo del provvedimento,
che per il suo contenuto deve essere portato alla cono-
scenza della generalità dei cittadini, se ne dispone la
pubblicazione in forma integrale, compreso l’allegato A
sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana ai sensi
dell’articolo 3, comma 1 della legge regionale 15 marzo
1996, n. 18 (Ordinamento del Bollettino Ufficiale della
Regione Toscana e norme per la pubblicazione degli atti)
così come modificata dalla legge regionale 3 agosto
2000, n. 63.

IL CONSIGLIO APPROVA

Con la maggioranza prevista dall’art. 15 dello Statuto.

Il Presidente 
Riccardo Nencini 

I Segretari
Virgilio Luvisotti

Franco Banchi

SEGUE ALLEGATO 

(1) N.d.r. Pubblicata sul B.U. n. 5/2003



175.11.2003 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 45

A
ll

eg
at

o
 A

P
r.

S
E

L
T

it
o

lo
 p

ro
g

e
tt

o
L

o
c
a
li
z
z
a
z
io

n
e

S
o

g
g

e
tt

o
B

e
n

e
fi

c
ia

ri
o

N
a
tu

ra
In

v
e
s
ti

m
e

n
to

C
o

n
tr

ib
u

to
ri

c
h

.
C

o
n

tr
ib

u
to

a
s
s
e
g

n
a
to

a
n

n
o

 2
0
0
2

N
u

o
v
a

a
s

s
e

g
n

a
z
io

n
e
  

a
n

n
o

2
0

0
3

T
o

ta
li

A
R

S
e

l 
2

4
V

a
ld

a
r

n
o

s
u

p
e

ri
o

re
s
u

d

R
e
a
li
z
z
a
z
io

n
e
 d

i 
u

n
a

 i
n

fr
a

s
tr

u
tt

u
ra

 d
i

c
o

n
n

e
s
s
io

n
e
 t

e
le

m
a

ti
c
a

C
o

m
u

n
i 

d
iv

e
rs

i
V

a
ld

a
rn

o
 S

v
il
u

p
p

o
P

ro
v
in

c
ia

 d
i

A
re

z
z
o

 -
 I
s
ti

tu
z
io

n
e

d
is

tr
e
tt

i 
in

d
u

s
tr

ia
li

d
e

ll
a

 P
ro

v
. 

 A
re

z
z
o

P
u

b
b

li
c

o
/

p
ri

v
a

to
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

3
4

8
.0

0
0

,0
0

3
4

8
.0

0
0

,0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

-

S
I

S
e

l 
2

0
R

io
rg

a
n

iz
z
a

z
io

n
e

 s
v
in

c
o

lo
 S

ie
n

a
 n

o
rd

C
o

m
u

n
e

 d
i 

S
ie

n
a

 e
M

o
n

te
ri

g
g

io
n

i
C

o
m

u
n

e
 d

i 
S

ie
n

a
C

o
m

u
n

e
 d

i 
S

ie
n

a
P

u
b

b
li
c

o
/

p
ri

v
a

to
7

.5
3

0
.0

0
0

,0
0

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
6

0
0

.0
0

0
,0

0
 3

0
0

.0
0

0
,0

0

F
I

S
e
l

1
0

.1
R

e
te

 p
e

r 
fo

rn
it

u
ra

 s
e

rv
iz

i 
a

 b
a

n
d

a
 l

a
rg

a
-

te
le

m
a

ti
c
a

-
C

o
m

u
n

i 
v
a

ri
A

g
e

n
z
ia

 p
e
r 

lo
 s

v
il

u
p

p
o

S
p

a
C

ir
c
o

n
d

a
ri

o
E

m
p

o
le

s
e
 V

a
d

e
ls

a
P

u
b

b
li
c

o
/

p
ri

v
a

to
3

.2
7

0
.0

0
0

,0
0

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
8

0
0

.0
0

0
,0

0
 2

0
0

.0
0

0
,0

0

L
U

S
e
l 
4

C
e
n

tr
o

 s
e
rv

iz
i 
n

a
u

ti
c

a
 d

a
 d

ip
o

rt
o

C
o

m
u

n
e
 d

i
V

ia
re

g
g

io
C

o
m

u
n

e
 d

i
V

ia
re

g
g

io
P

u
b

b
li

c
o

1
.7

2
1

.5
2

3
,0

0
1

.0
3

2
.9

1
3

,8
0

5
0

0
.0

0
0

,0
0

 1
0

0
.0

0
0

,0
0

F
I

S
e
l

9
.5

R
e
tt

if
ic

a
 e

 m
ig

li
o

ra
m

e
n

to
 d

e
ll
a
 v

ia
b

il
it

à
 d

i 
c
o

ll
.

T
ra

 l
a

 s
. 

p
r.

le
 d

i 
S

 .
 D

o
n

a
to

 i
n

 c
o

ll
in

a
 e

 l
a

 e
x

s
ta

ta
le

 6
9

C
o

m
u

n
e

 d
i 

In
c

is
a

C
o

m
u

n
e

 d
i 

In
c

is
a

P
u

b
b

li
c

o
5

5
0

.0
0

0
,0

0
5

5
0

.0
0

0
,0

0
2

0
0

.0
0

0
,0

0
 3

5
0

.0
0

0
,0

0

P
T

S
e

l 
6

V
a

ld
in

ie
v
o

le

2
° 

lo
tt

o
 m

e
ta

n
iz

z
a
z
io

n
e
 a

re
a
 V

a
ll
e
 d

e
l 

P
e
s
c
ia

C
o

m
u

n
i 

d
iv

e
rs

i
F

io
re

n
ti

n
a
 G

a
s

C
o

m
u

n
e
 d

i 
P

e
s
c
ia

P
u

b
b

li
c

o
/

p
ri

v
a

to
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

6
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
.0

0
0

,0
0

 1
5

0
.0

0
0

,0
0

A
R

S
e

l 
2

7
A

re
a

a
re

ti
n

a

In
fr

a
s
tr

u
tt

u
ra

 t
e
le

m
a
ti

c
a
 i

s
ti

tu
z
io

n
e
 d

is
tr

e
tt

i
in

d
u

s
tr

ia
li

A
re

z
z
o

Is
ti

tu
z
io

n
e

 d
is

tr
e

tt
i

in
d

u
s
tr

ia
li

Is
ti

tu
z
io

n
e
 d

is
tr

e
tt

i
in

d
u

s
tr

ia
li

P
ri

v
a

to
9

7
.0

0
0

,0
0

5
8

.2
0

0
,0

0
5

0
.0

0
0

,0
0

  
  

 8
.0

0
0

,0
0

T
o

ta
le

 3
0

%

F
I

S
e
l

9
.5

R
e
te

 f
ib

ra
 o

tt
ic

a
 a

 b
a

n
d

a
 l

a
rg

a
C

o
m

u
n

i 
R

e
g

g
e
ll
o

, 
P

e
la

g
o

, 
P

o
n

ta
s
s
ie

v
e

C
o

m
u

n
e
 d

i
R

e
g

g
e

ll
o

P
u

b
b

li
c

o
5

3
2

.0
0

0
,0

0
3

1
9

.2
0

0
,0

0
2

0
0

.0
0

0
,0

0
 1

1
9

.0
0

0
,0

0

1
.2

2
7
.0

0
0
,0

0
P

T
S

e
l 
7

A
re

a
P

is
to

ie
s
e

S
is

te
m

a
z
io

n
e

 i
d

ra
u

lic
a

 a
 s

e
rv

iz
io

 P
IP

 S
.A

g
o

s
ti
n

o
e

 a
re

e
 c

o
n

ti
g

u
e

C
o

m
u

n
e

 P
is

to
ia

C
o

m
u

n
e

 d
i 
P

is
to

ia
C

o
m

u
n

e
 d

i 
P

is
to

ia
C

o
m

u
n

e
 d

i
P

is
to

ia
1

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

  
  

2
5

8
.2

2
8

,0
0

 1
0

6
.5

5
6

,2
0

S
I

S
e

l 
1

9
A

m
p

lia
m

e
n

to
 s

e
d

e
 c

e
n

tr
o

 p
e

r 
l'i

m
p

ie
g

o
 e

 E
u

ro
b

ic
C

o
m

u
n

e
 d

i 
P

o
g

g
ib

o
n

s
i

C
o

m
u

n
e

 d
i

P
o

g
g

ib
o

n
s
i

C
o

m
u

n
e

 d
i

P
o

g
g

ib
o

n
s
i

P
u

b
b

lic
o

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0
1

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

 7
4

0
.0

2
4

,4
8

P
T

S
e

l 
7

A
re

a
P

is
to

ie
s
e

C
o

lle
g

a
m

e
n

to
 v

ia
ri

o
 A

u
to

s
tr

a
d

a
-s

ta
z
io

n
e

C
o

m
u

n
e

 P
is

to
ia

C
o

m
u

n
e

 P
is

to
ia

P
u

b
b

lic
o

2
.5

8
2

.2
8

4
,0

0
7

7
4

.6
8

5
,0

0
 3

8
4

.6
2

0
,1

3

S
I

S
e

l 
2

0
C

o
lle

g
a

m
e

n
to

 f
ra

 v
ia

le
 l
o

m
b

a
rd

i 
 e

 f
o

n
te

b
e

c
c
i

C
o

m
u

n
e

 d
i 
S

ie
n

a
C

o
m

u
n

e
 d

i 
S

ie
n

a
C

o
m

u
n

e
 d

i 
S

ie
n

a
P

u
b

b
lic

o
7

.2
3

0
.3

9
6

,0
0

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 4

9
5

.0
2

4
,4

8

L
U

S
e

l 
5

C
re

a
z
io

n
e

 d
i 
n

u
o

v
a

 s
e

d
e

 p
e

r 
il 

s
o

s
te

g
n

o
C

o
m

u
n

e
 d

i 
L

u
c
c
a

C
o

m
u

n
e

 d
i 
L

u
c
c
a

S
O

.G
E

.S
A

1
.0

3
2

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
  

 7
5

.0
2

4
,4

8

S
I

S
e

l 
1

9
R

iq
u

a
lif

ic
a

z
io

n
e

 c
o

m
p

le
s
s
iv

a
 d

e
l 
s
is

te
m

a
 d

e
lle

G
o

re
 c

o
n

 r
iu

ti
liz

z
o

 d
e

lla
 c

e
n

tr
a

lin
a

 E
N

E
L

C
o

m
u

n
e

 d
i 
C

o
lle

 V
a

l 
d

'E
ls

a
C

o
m

u
n

e
 d

i 
C

o
lle

V
a

l 
d

'E
ls

a
C

o
m

u
n

e
 d

i 
C

o
lle

 V
a

l
d

'E
ls

a
P

u
b

b
lic

o
2

.3
2

4
.0

5
6

,0
5

1
.0

3
2

.8
1

0
,5

0
 5

1
1

.1
0

1
,6

3

P
T

S
e

l 
6

V
a

ld
in

i
e

v
o

le

P
ro

g
e

tt
o

 t
e

rr
a

ro
s
s
a

 S
tr

a
d

e
 p

a
rc

h
e

g
g

i 
m

a
rc

ia
p

ie
d

i
C

o
m

u
n

e
 B

u
g

g
ia

n
o

C
E

B
 S

.R
.L

.
C

E
B

 S
.R

.L
.

P
ri

v
a

to
3

1
3

.2
6

7
,2

6
1

0
0

.0
0

0
,0

0
  

 7
5

.0
2

4
,4

8



18 5.11.2003 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 45

S
I

S
e

l 
1

9
C

o
s
tr

u
z
io

n
e

 R
S

A
 a

re
a

 e
x
 O

s
p

e
d

a
le

 B
u

rr
e

s
i

C
o

m
u

n
e

 d
i 
P

o
g

g
ib

o
n

s
i

A
S

L
 7

 S
ie

n
a

C
o

m
u

n
e

 d
i

P
o

g
g

ib
o

n
s
i

P
u

b
b

lic
o

/
p

ri
v
a

to
3

.1
3

2
.1

2
5

,6
6

2
6

2
.0

0
0

,6
6

 1
3

3
.4

0
4

,8
0

A
R

S
e

l 
2

8
V

a
ld

ic
h

ia
n

a
a

re
ti
n

a

2
 I

n
te

rv
e

n
ti
: 
V

a
lo

ri
z
z
a

z
io

n
e

 p
ro

d
u

z
io

n
i 
lo

c
a

li 
e

M
a

rk
e

ti
n

g
 d

e
lle

 p
ro

d
u

z
io

n
i 
lo

c
a

li,
 p

ro
m

o
z
io

n
e

lo
c
a

le
 e

 i
n

fo
rm

a
ti
c
a

V
a

ld
ic

h
ia

n
a

 T
o

s
c
a

n
a

C
o

m
u

n
i 
d

iv
e

rs
i

P
ro

v
in

c
ia

 d
i 
A

re
z
z
o

P
ro

v
in

c
ia

 d
i 
A

re
z
z
o

P
u

b
b

lic
o

5
9

0
.0

0
0

,0
0

3
5

4
.0

0
0

,0
0

 1
7

8
.4

8
4

,4
8

P
T

S
e

l 
7

.2
S

tr
a

d
a

 c
o

m
u

n
a

le
 M

a
rc

ia
p

ie
d

i 
e

 s
e

rv
iz

i 
p

e
r 

A
tt

. 
P

ro
d

u
tt

 v
ia

 M
o

n
ta

lb
a

n
o

C
o

m
u

n
e

 S
e

rr
a

v
a

lle
P

u
b

b
lic

o
1

8
5

.9
2

4
,0

0
1

1
1

.1
7

6
,0

0
  

 5
9

.5
0

0
,7

2

S
I

S
e

l 
1

9
A

m
p

lia
m

e
n

to
 e

 p
o

te
n

z
ia

m
e

n
to

 d
e

lla
 r

e
te

 i
d

ri
c
a

 d
i

a
c
q

u
e

d
o

tt
o

 c
o

m
u

n
a

le
 n

e
lle

 a
re

e
 d

i 
e

s
p

a
n

s
io

n
e

in
d

u
s
tr

ia
le

 e
d

 a
rt

ig
ia

n
a

le
 e

 i
n

 a
lc

u
n

e
 f

ra
z
io

n
i 
d

e
l

c
a

p
o

lu
o

g
o

C
o

m
u

n
e

 d
i 
P

o
g

g
ib

o
n

s
i

A
c
q

u
e

 s
p

a
 S

e
rv

iz
i

Id
ri

c
i

C
o

m
u

n
e

 d
i

P
o

g
g

ib
o

n
s
i

P
u

b
b

lic
o

3
0

3
.7

6
5

,4
3

1
0

5
.9

6
7

,7
6

  
 5

6
.9

4
8

,6
8

F
I

S
e

l 
9

.3
v
iv

e
re

 i
n

 c
o

lli
n

a
C

o
m

u
n

i 
d

i 
B

a
g

n
o

 a
 R

ip
o

li 
e

d
 I

m
p

ru
n

e
ta

C
o

m
u

n
e

 d
i 
B

a
g

n
o

 a
R

ip
o

li
P

u
b

b
lic

o
3

2
.8

0
7

,0
0

3
2

.8
0

7
,0

0
  

 2
7

.9
8

9
,3

8

F
I

S
e

l 
9

.4
S

is
te

m
a

z
io

n
e

 v
ia

b
ili

tà
 v

e
c
c
h

ia
 s

tr
a

d
a

 d
e

l
c
o

n
s
o

rz
io

 v
e

c
c
h

i 
c
o

lli
 f

.n
i 
tr

a
 C

h
ie

s
a

n
o

v
a

 e
 S

a
n

C
a

s
c
ia

n
o

C
o

m
u

n
e

 d
i 
s
a

n
 C

a
s
c
ia

n
o

 V
 d

i 
P

e
s
a

C
o

m
u

n
e

 d
i 
s
a

n
C

a
s
c
ia

n
o

 V
 d

i 
P

e
s
a

P
u

b
b

lic
o

1
5

4
.2

0
0

,0
0

9
2

.5
2

0
,0

0
  

 6
9

.7
8

8
,4

9

S
I

S
e

l 
1

9
O

p
to

te
c
h

 f
o

r 
s
a

fe
ty

: 
s
is

te
m

i 
d

i 
a

c
q

u
is

iz
io

n
e

 d
a

ti
p

e
r 

la
 p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 d
e

lla
 s

ic
u

re
z
z
a

 a
tt

iv
a

 e
p

a
s
s
iv

a
 n

e
l 
s
e

tt
o

re
 t

ra
s
p

o
rt

a
ti
o

n

C
o

m
u

n
e

 d
i 
P

o
g

g
ib

o
n

s
i

E
u

ro
b

ic
 T

o
s
c
a

n
a

S
u

d
 s

p
a

E
u

ro
b

ic
 T

o
s
c
a

n
a

S
u

d
 s

p
a

P
u

b
b

lic
o

/
p

ri
v
a

to
1

0
0

.0
0

0
,0

0
5

0
.0

0
0

,0
0

  
 4

0
.0

2
4

,4
8

S
I

S
e

l 
1

9
R

e
a

liz
z
a

z
io

n
e

 d
i 
m

a
rc

ia
p

ie
d

e
 n

e
ll'

a
re

a
 d

i
C

a
m

p
o

lu
n

g
o

C
o

m
u

n
e

 d
i 
C

o
lle

 V
a

l 
d

'E
ls

a
C

o
m

u
n

e
 d

i 
C

o
lle

V
a

l 
d

'E
ls

a
C

o
m

u
n

e
 d

i 
C

o
lle

 V
a

l
d

'E
ls

a
P

u
b

b
lic

o
3

0
0

.0
0

0
,0

0
1

8
0

.0
0

0
,0

0
  

 9
3

.2
2

4
,4

8
T

o
ta

le
 7

0
%

P
T

S
e

l 
6

V
a

ld
in

i
e

v
o

le

R
iq

u
a

lif
ic

a
z
io

n
e

 d
i 
P

.z
z
a

 C
a

v
o

u
r 

n
e

ll'
a

b
it
a

to
C

o
m

u
n

e
 d

i
B

u
g

g
ia

n
o

C
o

m
u

n
e

 d
i

B
u

g
g

ia
n

o
P

u
b

b
lic

o
5

1
.3

7
8

,0
0

3
0

.8
2

6
,2

8
  

 2
5

.0
0

0
,0

0
3
.0

7
1
.7

4
1
,3

9

T
o

ta
le

 d
is

p
o

n
ib

il
it

à
 a

n
n

o
 2

0
0
3

1
.2

8
9
.6

2
2
,4

2
3

0
%

 p
ro

g
e
tt

i
2

0
0

2

4
.2

9
8
.7

4
1
,3

9

3
.0

0
9
.1

1
8
,9

7
 7

0
%

 p
ro

g
e
tt

i 
2
0
0
3


